
М И Н И С Т Е РС Т В О  Н А  В Ъ Т Р Е Ш Н И Т Е  Р А Б О Т И  

АКАДЕМИЯ 

 

 

З А П О В ЕД  
 

    № 4581з-466/23.05.2019 г. 

 

 

ОТНОСНО: Определяне на научно жури във връзка с публичната защита на 

                      дисертационен труд с автор Ивайло Петров Младенов,  

                      докторант в катедра „Публичноправни науки“ 

                      на факултет „Полиция“ при Академията на МВР 

                       

                      Във връзка с откритата процедура за публична защита на дисертационен 

труд на тема „Административно-правен режим на митническото разузнаване“ за 

придобиване на образователната и научна степен „доктор“ по област на висше 

образование 3. „Социални, стопански и правни науки“, професионално направление 3.6. 

„Право“, докторска програма „Административно право и административен процес“ от 

Ивайло Петров Младенов – докторант на самостоятелна подготовка към катедра 

„Публичноправни науки“, с научен ръководител проф. д-р Александър Воденичаров, и 

на основание чл. 4, ал. 2, във връзка с чл. 9 от Закона за развитие на академичния състав в 

Република България, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

Научно жури, утвърдено с решение на факултетния съвет на факултет 

„Полиция“ (Протокол № 3, рег. № 4581р-6477/16.05.2019 г.), в състав: 

Вътрешни членове: 

1. проф. д-р Александър Асенов Воденичаров; 

2. проф. д-р Йордан Йорданов Пенев. 

   Резервен член – проф. д-р Веселин Христов Цанков. 
 

Външни членове: 
 

1. проф. д-р Христина Тодорова Балабанова – УНСС; 

  2. проф. д.н. Мария Нейкова Кънева– БСУ; 

  3. проф. д.н. Мариела Светославова Янева-Деливерска - Медицински 

университет-София. 

Резервен член – доц. Константин Василев Пехливанов – Пловдивски 

университет. 

 

Публичната защита на дисертацията да се проведе в 1-месечен срок от 

публикуването на рецензиите и становищата. 

Копие от заповедта да се изпрати на декана на факултет „Полиция“, 

докторанта, членовете на научното жури и организатора на АС за сведение и изпълнение. 

 

РЕКТОР:    (п) 

СТАРШИ КОМИСАР  

   

 Доц. д-р Неделчо Стойчев 


